ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 25 МАРТА 2010 ГОДА № 306 «ОБ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

05 сентября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 35 закона Вологодской области от 16 марта 2015 года

№ 3602-ОЗ «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской

области», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в состав экспертной комиссии муниципального образования

«Город Вологда», утвержденный решением Вологодской городской Думы

от 25 марта 2010 года № 306 (с последующими изменениями), следующие

изменения:

1.1. В абзаце первом слово «Владимирович» заменить словом «Николаевич».

1.2. Абзац седьмой исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

05 сентября 2019 года

№ 1888

consultantplus://offline/ref=243B1476188480785E99C116D12C93F9EB122EB22522703D4F7FF111965259E9577EF75D4D247F76E0DBA86FrDf1G
consultantplus://offline/ref=243B1476188480785E99C116D12C93F9EB122EB2252272314C7EF111965259E9577EF75D4D247F76E0D8AE68rDf1G
consultantplus://offline/ref=1B16B098AE3C890BDEB194C084A63E4D2E8F4EB5185AFD65473855E6BF853DF863F7948ED25B0C5DE22F94D0j0AFR
consultantplus://offline/ref=1B16B098AE3C890BDEB194C084A63E4D2E8F4EB5115DFB60493508ECB7DC31FA64F8CB99D512005CE22F93jDAAR